
23.10.2018 Usługi - 465741-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465741-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 1/6

Usługi - 465741-2018

23/10/2018    S204    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. V. V. VI.

Polska-Nowy Targ: Usługi odśnieżania

2018/S 204-465741

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu 
ul. Szpitalna 14 
Nowy Targ 
34-400 
Polska 
Osoba do kontaktów: Krystyna Stanek, Marcin Ligas 
Tel.: +48 182662888 
E-mail: przetargi.pzd@nowotarski.pl 
Faks: +48 182662888 
Kod NUTS: PL219
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.pzd.nowotarski.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.nowotarski.pl/bip/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: utrzymanie dróg powiatowych

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zimowe utrzymaniem dróg oraz świadczenie usług sprzętowych związanych z
zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowotarskiego w
sezonach zimowych 2018 r.-2019 r., 2019 r.-2020 r. i 2020 r.-2021 r.
Numer referencyjny: PZD-ZP-U.26.6.8.2018

II.1.2) Główny kod CPV

90620000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie
Powiatu Nowotarskiego w sezonach zimowych 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021.
Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg (ZUD), wywóz śniegu z

mailto:przetargi.pzd@nowotarski.pl?subject=TED
http://www.pzd.nowotarski.pl/
https://www.nowotarski.pl/bip/


23.10.2018 Usługi - 465741-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465741-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 2/6

pasa drogowego, montaż i demontaż zasłon przeciwśnieżnych, pozimowe sprzątanie
odcinków dróg oraz dyżur. W zakres zamówienia wchodzą 3 części.

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 3 023 501.69 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie 5
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000
90611000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL219
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie Powiatu Nowotarskiego

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonach
zimowych 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021. Przedmiot zamówienia obejmuje
zimowe utrzymanie dróg (ZUD), wywóz śniegu z pasa drogowego, montaż i demontaż
zasłon przeciwśnieżnych, pozimowe sprzątanie odcinków dróg oraz dyżur. W zakres
zadania wchodzą następujące drogi (nr drogi – nazwa drogi):
1) 1665K - Skawa - Raba Wyżna,
2) 1681K - Baza ZUM – Kościół,
3) 1668K - Rabka (ul. Sądecka - Rynek - ul. Kilińskiego) - Skawa – Naprawa (Zabornia
– Skawa),
4) 1669K - Jordanów – Spytkowice.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz poszczególnych zadań zawiera
Szczegółowa specyfikacja techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie której będzie realizowany przedmiot
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu jednokrotnego wykonania całości danego
zadania od czasu podjęcia prac jednostek sprzętowych na odcinkach dróg objętych
danym zadaniem w stosunku do czasu maksymalnego (maksimum 2 godzi / Waga:
40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie 7
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000
90611000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL219



23.10.2018 Usługi - 465741-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465741-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 3/6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie Powiatu Nowotarskiego

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonach
zimowych 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021. Przedmiot zamówienia obejmuje
zimowe utrzymanie dróg (ZUD), wywóz śniegu z pasa drogowego, montaż i demontaż
zasłon przeciwśnieżnych, pozimowe sprzątanie odcinków dróg oraz dyżur. W zakres
zadania wchodzą następujące drogi (nr drogi – nazwa drogi):
1) 1675K - Jabłonka - Lipnica Mała,
2) 1676K - Lipnica Wielka – Przywarówka,
3) 1677K - Zubrzyca Górna - Sidzina - Bystra – Łętownia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz poszczególnych zadań zawiera
Szczegółowa specyfikacja techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie której będzie realizowany przedmiot
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu jednokrotnego wykonania całości danego
zadania od czasu podjęcia prac jednostek sprzętowych na odcinkach dróg objętych
danym zadaniem w stosunku do czasu maksymalnego (maksimum 2 godzi / Waga:
40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Zadanie 8
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000
90611000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL219
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie Powiatu Nowotarskiego

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonach
zimowych 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021. Przedmiot zamówienia obejmuje
zimowe utrzymanie dróg (ZUD), wywóz śniegu z pasa drogowego, montaż i demontaż
zasłon przeciwśnieżnych, pozimowe sprzątanie odcinków dróg oraz dyżur. W zakres
zadania wchodzą następujące drogi (nr drogi – nazwa drogi):
1) 1666K - Ponice – Rdzawka,
2) 1667K - Rabka-Zdrój (ul. Podhalańska) – Ponice,
3) 1668K - Rabka-Zdrój (ul. Sadecka-Rynek-Kilińskiego)-Skawa-Naprawa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz poszczególnych zadań zawiera
Szczegółowa specyfikacja techniczna stanowiąca załącznik nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie której będzie realizowany przedmiot
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie czasu jednokrotnego wykonania całości danego
zadania od czasu podjęcia prac jednostek sprzętowych na odcinkach dróg objętych



23.10.2018 Usługi - 465741-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465741-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 4/6

Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

danym zadaniem w stosunku do czasu maksymalnego (maksimum 2 godzi / Waga:
40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 146-334630
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:

Zadanie 5
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

17/10/2018
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Grażyna Rapacz „Rapsług” 
Spytkowice 603a 
Spytkowice 
34-745 
Polska 
Kod NUTS: PL219
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 905 764.83 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 978 226.02 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334630-2018:TEXT:PL:HTML


23.10.2018 Usługi - 465741-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465741-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 5/6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 2
Nazwa:

Zadanie 7
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

03/10/2018
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Józef Kondys FUH Export Import 
Podwilk 337A 
Podwilk 
34-722 
Polska 
Kod NUTS: PL219
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Stanisław Waliczek Transkop 
Nowe Bystre 192B 
Nowe Bystre 
34-521 
Polska 
Kod NUTS: PL219
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 274 208.56 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 376 145.24 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 3
Nazwa:

Zadanie 8
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

17/10/2018
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy



23.10.2018 Usługi - 465741-2018 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465741-2018:TEXT:PL:HTML&src=0 6/6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Grażyna Rapacz „Rapsług” 
Spytkowice 603a 
Spytkowice 
34-745 
Polska 
Kod NUTS: PL219
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 843 528.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 911 010.57 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych - KIO 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587702 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych - KIO 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587702 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18/10/2018

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED

